

令和3年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
		政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
5	21	書籍代「市民と議員のための自治体財政」		1,500	298,500	資料購入費
6	28	日本経済新聞		4,000	294,500	資料購入費
7	25	ホワイトコピー用紙		14,084	280,416	広報費
7	30	6月議会報告新聞折り込み 堀川新聞店		9,075	271,341	広報費
7	30	6月議会報告新聞折り込み ASA佐野東部		8,349	262,992	広報費
7	30	6月議会報告新聞折り込み 読売センター佐野		12,705	250,287	広報費
7	30	6月議会報告新聞折り込み読売センター佐野南		7,986	242,301	広報費
7	30	6月議会報告新聞折り込み 読売センター佐野東部		9,075	233,226	広報費
11	14	ホワイトコピー用紙		14,084	219,142	広報費
11	19	9月議会報告新聞折り込み 堀川新聞店		9,075	210,067	広報費
11	19	9月議会報告新聞折り込み ASA佐野東部		7,623	202,444	広報費
11	19	9月議会報告新聞折り込み 読売センター佐野		12,705	189,739	広報費
11	19	9月議会報告新聞折り込み読売センター佐野南		7,986	181,753	広報費
11	19	9月議会報告新聞折り込み 読売センター佐野東部		9,075	172,678	広報費
1	28	ホワイトコピー用紙		14,665	158,013	広報費
2	1	12月議会報告新聞折り込み 堀川新聞店		9,075	148,938	広報費
1	31	12月議会報告新聞折り込み ASA佐野東部		7,623	141,315	広報費
2	1	12月議会報告新聞折り込み 読売センター佐野		12,705	128,610	広報費
2	1	12月議会報告新聞折り込み読売センター佐野南		7,986	120,624	広報費
2	1	12月議会報告新聞折り込み 読売センター佐野東部		9,075	111,549	広報費
2	15	書籍代「五訂版 習うより慣れろの市町村財政分析」		2,600	108,949	資料購入費
2	15	書籍代「自治体DXでどうなるちほうの近未来」		850	108,099	資料購入費
2	26	インクカートリッジ代		5,100	102,999	資料作成費
合 計			300,000	197,001	102,999	